
 

 

 

 

 

 

 

２０２３年１月２０日 

お取引先様各位 

 

ダイソーエンジニアリング株式会社 

代表取締役社長  國米 敦司 

 

 

弊社プラント事業撤退にともなう業務終了のお知らせ 

 

 拝啓 貴社益々のご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

突然のご連絡ではございますが、弊社はこの度、大阪ソーダグループの生産技術体制の再構築を行う 

なかで、２０２３年３月をもちまして、プラント事業に関わる全ての業務（プラントの設計・施工、試運転、 

維持管理、機器販売など）の受注を終了いたします。 

長年にわたり弊社に賜りましたご厚情に感謝いたしますとともに、大変勝手ながら、突然の業務終了 

により、皆様へご迷惑をおかけしますこと、また、弊社へご期待頂いたことに十分にお答え出来なかった 

ことを深くお詫び申し上げます。 

なお、現時点でご依頼頂いておりますご商談案件などにつきましては、個別にご相談させて頂きます。 

本業務終了につきまして、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．終了する業務 

弊社プラント事業に関わる全ての業務（プラントの設計・施工、試運転、維持管理、機器販売など） 

なお、電極事業は引き続き継続いたします。 

 

２．業務受注終了時期 

２０２３年３月 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

管理部長 山科 

電話：０６－６１１０－１６３２ 

E-mail: myamashi@osaka-soda.co.jp 

以上 


